

# Per D. H. Holding ApS

Kirkevænget 12  
6093 Sjølund

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2018

Mogens Westen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Per D. H. Holding ApS

Kirkevænget 12

6093 Sjølund

Telefonnummer: 53609082

e-mailadresse: Pdrachmannh@hotmail.com

CVR-nr: 38963872

Regnskabsår: 01/10/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i anden virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets 1. regnskabsår, der løber fra 1/10 – 31/12. Selskabets resultat i regnskabsåret, 3.355 kr., er tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning .....		3.355
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>3.355</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>3.355</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>3.355</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>3.355</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		3.355
<b>I alt</b> .....		<b>3.355</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		53.355
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>53.355</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>53.355</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>53.355</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		3.355
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>53.355</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>53.355</b>